
KULTUR- OG FRITIDSUDVALGET 

FORSAMLINGSPULJEN 

Projekttitel: Gravning af dræn pga. grundvandsstigning.  

Navn: Fjerupgårde Forsamlingshus, CV: 33522339 Georgsmindevej 7, 8961 Allingåbro 

Projektansvarlig: Kirsten Katcher Munkhusevej 27a, 8961 Allingåbro, 41586010, kirstenkatcher@gmail.com 

Beskrivelse af projektet: Vi har i et stykke tid oplevet vand på gulvet i gangen efter voldsomme regnskyl, I 

første omgang mente vi det kom fra taget, men vores ekspert har konstateret, at vandet kommer op 

gennem gulvet. Så et dræn er bydende nødvendigt. Vi har fået vores lokale entreprenør til at kigge på det, 

og han har givet et tilbud på arbejdet. 

Budget: 12.500 kr. 

Dette beløb vil vi gerne søge gennem Norddjurs Kommunes Forsamlingspulje. 

Venlig hilsen Kirsten Katcher. 

Bilag 1. tilbud 

mailto:kirstenkatcher@gmail.com


ANSØGNING TIL FORSAMLINGSHUSPULJEN NORDDJURS KOMMUNE 30-01-2024 

Ansøger: Fjerupgårde Forsamlingshus Georgsmindevej 7, 8961 Allingåbro. 

Projekt: Udskiftning af industriopvasker til en energispare model. 

Kontaktperson: Kirsten Katcher, Kasserer. 

Projektets samlede budget: kr. i alt 33.665-, budget vedhæftes. 

Beløb som ansøges om: 25.248-, svarende til 75 o/o af det samlede budget 

Projektstart: Snarest muligt.  

Projektets ide og formål:  

Der søges om støtte til udskiftning af industriopvasker. Vi i bestyrelsen arbejder på at gøre huset 

bæredygtigt. Det gør vi, fordi vi gerne vil være en del af den grønne bølge, der er en nødvendighed for vores 

fælles fremtid. Vi har arbejdet på det, de sidste 10 år med hjælp fra forskellige fonde og frivillige i 

foreningen. Huset er mere end 100 år, derfor har det været en stor "mundfuld" at renovere, og skære ned på 

energiforbruget i huset. Køkkenet blev renoveret for tre år siden bortset fra opvaskeren, den er gammel og 

den går ofte i stykker, samtidig med, at den er dyr i drift. Så sent som i går, da gæster holdt fest, blev jeg 

ringet op og måtte assistere med, at få den i gang igen. Det fremmer ikke udlejningen. Da vi havde besøg af 

Koppelfamilien, slog strømmen fra, fordi opvaskeren var i brug samtidig med koncerten var i gang, meget 

uheldigt, men de tog det med et smil. 

Aktiviteter hvor opvaskermaskinen er en vigtig brik: 

1. Udlejning til private arrangementer

2. Kulturarrangementer med spisning i husets regi (musik-teater-kor)

3. Fællesspisning 1 gang i måneden

4. Børnearrangementer (kæphesteridning)

5. Udlejning til offentlige arrangementer (andre foreninger)

Målsætning:  

Bæredygtighed, bæredygtighed og bæredygtighed. 

Målgruppe:  

Brugere af huset består af lejere, private som foreninger og grupper, samt husets egne arrangementer. Vi har 

et stort netværk på ca. 300 personer, som modtager vores nyhedsbreve, sidste år havde vi 93 betalende 

medlemmer samt en frivilligskare på 48 personer, og ca. 800 følgere på Facebook. 



Projektets primære målgruppe: 

Brugere og gæster af huset. 

Hvordan er bæredygtighed indtænkt i projektet: 

Vi har undersøgt priser og kvalitet herunder el besparende produkter og fundet det mest velegnede. 

Vi håber I vil se på vores ansøgning med positive øjne, på forhånd tak. 

Med venlig hilsen Kirsten Katcher Munkhusevej 27 a, 8961 Allingåbro, mobil 41586010.  

Mail kirstenkatcher@gmail.com 

Medlem af bestyrelsen for Fjerupgårde Forsamlingshus. 



BUDGET TIL OPVASKER. 

Fra firmaet Catering Inventar opvasker: Fagor CO-110DD       29.868, - inkl. Moms 

På montering af ledning og stik: 799,- 

Montering til klargjort installation:  2.998,- 

I alt  33.665,- 


